

## URHEILUTOIMINNAN KERTOMUS VUODELTA 2020

Risto Lepistö

### BOCCIA

**Harjoitusvuorot** Bocciaharjoitukset ovat olleet talvikaudella keskiviikkoisin Vilppulan urheilutalolla ja torstaisin Savosenmäen koululla. Kesäkauden harjoitusvuorot ovat olleet maanantaisin ja keskiviikkoisin Länskän bocciakentällä Mäntässä.

**Harjoituksiin osallistuneet** Kauden 2020 aikana sisäpallojen harjoituksiin osallistui 22 henkilöä. Harjoituskertoja kertyi kaikkiaan 359. Koronapandemia keskeytti sisäpallojen kevään harjoittelukauden maaliskuusta alkaen. Elokuusta marraskuuhun harjoiteltiin jälleen, kunnes kaupunki sulki harjoitussalit aikuisilta.

**Kilpailutoiminta** Kilpailutoimintaan on osallistunut yhdistyksestämme 21 henkilöä yhteensä 74 kertaa. Määrä on noin puolet edellisvuosiin nähden. Eniten kilpailuihin osallistuivat: Pertti Gustafsson , Onerva Uutera ja Risto Lepistö 9 kertaa. Hilka Flyktman 8 kertaa.

Järjestämiimme kisoihin osallistui: Ystäväboccian joukkue- ja parikilpailuun 117 henkilöä. Muita kilpailuja emme koronatilanteen takia voineet järjestää.

**SM kilpailut** Kilpailuja ei tänä vuonna voitu järjestää.

**Kansalliset kilpailut** Parikilpailuissa Hilka Flyktman ja Onerva Uutera voittivat kolme kilpailua ja Pirkko Hyytiäinen ja Tellervo Salminen yhden kilpailun. Omissa kilpailuissa voittivat Pirkko Hyytiäinen naisten sarjan sekä Risto Lepistö miesten sarjan. Yhdistyksen jäseniä osallistui vuoden aikana kahdeksaan eri kilpailuun.

### MUU TOIMINTA

**Onkikilpailut** Ei Järjestetty.

**UIMAHALLIN KÄYTTÖ** Uimahallin käyttö on ollut jäsentemme käytettävissä viisi kertaa kevätkaudella ja viisi kertaa syyskaudelle 1 € omavastuulla. Uimahallissa kävi 16 yhdistyksen jäsentä yhteensä 102 kertaa. Uimahallikin on ollut suljettuna osan vuotta.

## URHEILUTOIMINNAN KUSTANNUKSET

**Boccia** Boccian salivuorot yhteensä 110 €, joten kustannus käyttökertaa kohti on 39 senttiä.

Yhdistys maksoi osallistumismaksuina kansallisiin kisoihin 246 euroa.

**Uimahalli** Uimahallin käytöstä on maksettu 321,30 € ja käyttäjiä on ollut 16 henkilöä ja käyntikertoja 102. Käyntikerta on maksanut tällöin 3,15 euroa ja käyttäjää kohti 20,08 euroa.

## KILPAILUTOIMINNAN TUOTOT

**Omat kisat** Yhdistyksen jäsenet ovat maksaneet osanottomaksun omiin kisoihin varainhankintana sekä osallistuneet kisojen järjestelyihin talkootyönä.

Ystäväboccia kilpailun puhdas tuotto (osallistujia 117 hlöä) oli 1.104,64 €.